
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 4/03 Ivančna Gorica, 3.7. 2003 Leto 9 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Goric, št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 6. seji dne 03.07.2003 sprejel 

SKLEP 
o vzpostavitvi javnega dobra v k.o. Metnaj 

i. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 

k.o. Metnaj 

nepremičnina pare. št. 298/6, pot v izmeri 274m2, zkv. 296 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46503 - 0005/99 
Datum: 03.07.2003 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 
Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 
14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98), 
8. alinee 2. odstavka 16. člena ter 22. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 
4/01) in 104. člena Poslovnika o delu Občinskega sveta (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) ter na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 6. seji, dne 
03.07.2003 sprejel 

SKLEP 
o razrešitvi predsednika Nadzornega odbora Občine Ivančna Gorica in o 

imenovanju predsednika Nadzornega odbora Občine Ivančna Gorica 

Mihael Novljan, Cesta Dolenjskega odreda 23a, Višnja Gora se razreši funkcija predsednika Nadzornega odbora Občine Ivančna 
Gorica. 

št. 3 - 8.5.2003 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica str. 13 



Jurij Kos, Ulica Cankarjeve brigade 20, Ivančna Gorica se imenuje za 
predsednika Nadzornega odbora Občine Ivančna Gorica. 

III. 

Mandat predsednika Nadzornega odbora preneha z dnem poteka 
mandatov članom Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, izvol­
jenih na volitvah dne 10.11.2002. 

IV. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 03202 - 0001/2003 
Datum: 03.07.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi drugega odstavka 81. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 110/02) ter 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica št. 2/99 in 4/01) je občin­
ski svet Občine Ivančna Gorica na 1. Korespondenčni seji, dne 
09.07.2003 sprejel 

Odlok 
o začasnem ukrepu za zavarovanje v 

planski celoti PPC 11/3 Muljavsko polje 

1. člen 
uvodne ugotovitve 

Ta odlok določa ukrep o začasnem zavarovanju urejanja prostora v 
planski celoti PPC H/3 Muljavsko polje. 
Z odlokom se izraža utemeljena nevarnost: 
- da bo izvedba prostorske ureditve onemogočena ali močno oteže­

na, 
- da se bodo bistveno zvišali stroški njene izvedbe, 
- da bodo za njeno izvedbo potrebni znatno povečani posegi v prav­

ice in pravne koristi lastnikov nepremičnin in drugih prizadetih sub­
jektov. 

2. člen 
podlaga predvidene prostorske ureditve v prostorskem aktu 

Odlok o začasnem ukrepu za zavarovanje v planski celoti PPC i i/3 
Muljavsko polje se sprejemajo za območje širitve naselja, ki še niso 
določena s strategijo prostorskega razvoja občine. 

3. člen 
območje začasnih ukrepov 

Območje začasnih ukrepov se nahajajo v planski celoti PPC II/3 Mul­
javsko polje. 
Meja območja je prikazana na katastrskem načrtu merila 1:2880 in 
sicer tako natančno, da je mogoče mejo območja začasnih ukrepov 
prikazati v zemljiškem katastru in jo določiti v naravi. 
Sestavna dela tega odloka sta grafični del, ki prikazuje območje 

začasnih ukrepov in seznam parcelnih številk za to območje. 
Seznam parcel: 61/1; 62/1; 62/2; 57/7; 775/1; 64/5; 64/6; 64/1; 
63/7; 63/5; 64/7; 63/4; 63/10; 76/1; 89/1 del; 92/1; 106/2; 780/1 
del; 95/2; 95/1; 93/1; 833/3; 100/1; 100/3; 98/3, k.o. Gorenja vas. 

4. člen 
vrste začasnih ukrepov 

Na območju, kjer se nahajajo začasni ukrepi veljajo naslednji ukrepi: 
- prepovedana je parcelacija zemljišč; 
- prepovedana je izdaja gradbenih in lokacijskih dovoljenj; 
- prepovedana je gradnja novih objektov; 

Dovoljeno pa je: 
- gradnja objektov in naprav za potrebe komunalnih vodov in teleko­

munikacij; 
- gradnja objektov za potrebe obrambe in zaščite; 
- rekonstrukcije in adaptacije obstoječih objektov in vzdrževalna dela; 
- gradnja objektov za šolstvo, inštitute, zdravstvo in varstvo; 
- izvajati geodetska in druga pripravljalna dela, potrebna za izdelavo 

predvidenega prostorskega akta oziroma njegovih sprememb in 
dopolnitev. 

- gradnja objektov z dokončnim gradbenim dovoljenjem 

5. člen 
čas veljavnosti začasnih ukrepov 

Začasni ukrepi veljajo 3 leta od objave odloka v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

6. člen 
postopki zaznambe v zemljiški knjigi 

Občina, v 30 dneh od uveljavitve Odloka, prične s postopki zaznambe 
začasnih ukrepov v zemljiški knjigi. 

7. člen 
vidnost odloka 

Odlok o začasnem ukrepu za zavarovanje je stalno na vpogled pri: 
Občini Ivančna Gorica 
Upravni enoti Grosuplje 

8. člen 
objava odloka 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Št:. 00303 - 0001/2003 
Ivančna Gorica 09.07.2003 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, l.r. 


